
1 z 1

Id: B24BFA1D-1B5A-480C-A032-B21FBFC7051D

UCHWAŁA NR 12/43/2024

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 3 kwietnia 2024 r.

w sprawie: Uchwały Nr CI/1216/24 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2024 rok.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk 8/ Radosław Hrychorczuk

2/ Beata Kaczmarek 9/ Aneta Jakubczak

3/ Iwona Kopczyńska 10/ Paweł Dobrzyński

4/ Anna Kaźmierczak 11/ Zofia Dolewka

5/ Łukasz Szczepanik 12/ Krzysztof Kozik

6/ Magdalena Budziarek 13/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Bogusław Wenus 14/ Anna Adamczewska

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 572), w zw. z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity:  Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.).

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze dotyczące Uchwały Nr CI/1216/24 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 29 

lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2024 rok.

UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wieluniu w dniu 29 lutego 2024 r. podjęła uchwałę Nr CI/1216/24 w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Wieluń na 2024 rok. Uchwała wpłynęła do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w dnu 

5 marca 2024 r. i była przedmiotem badania nadzorczego na posiedzeniu Kolegium Izby w dniu 3 kwietnia 

2024 r. W posiedzeniu Kolegium uczestniczyli zawiadomieni przedstawiciele Gminy Wieluń.

Kolegium Izby przeprowadziło badanie przedmiotowej uchwały i nie dopatrzyło się naruszenia prawa 

w badanym akcie prawnym.

Mając powyższe na względzie, Kolegium Izby umorzyło wszczęte postępowanie nadzorcze.

Przewodniczący Kolegium

Prezes RIO w Łodzi

                                                                                                         Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 29 kwietnia 2024 r.


